



PEDAGO RY:N TOIMINTASUUNNITELMA VUODELLE 2022

YLEISTÄ

Pedago ry toimii Jyväskylän yliopiston luokanopettajaksi opiskelevien opiskelijoiden etuja valvovana sekä vapaa-ajan toimintaa ja jäsenetuja tarjoavana järjestönä. Pedago ry edustaa opiskelijoita esimerkiksi laitoksen toimikunnissa ja työryhmissä sekä kannustaa jäseniään vaikuttamaan ja antamaan palautetta. Pedago ry:n hallitus on vastuussa toimintasuunnitelman, talousarvion ja yhdenvertaisuusohjelman toteutumisesta ja seurannasta. Pedago ry:n toimintasuunnitelmassa kuvataan vuoden 2022 toiminnan painopistealueet ja erilaiset toiminnalle asetetut tavoitteet ja toimenpiteet osa-alueittain.

PAINOPISTEALUEET

1. YHTEISÖLLINEN JA OSALLISTAVA PEDAGO

Pedago ry pyrkii toiminnallaan tuomaan jäsenistöään yhteen ja kehittämään yhteisöllistä ilmapiiriä. Toiminta pyrkii osallistamaan kaikkia yhdistyksen jäseniä ja rikkomaan vuosikurssirajoja. Pedago ry osallistaa jäsenistöään suunnittelussa ja päätöksenteossa. Jäsenistölle tarjotaan vaikuttamismahdollisuuksia, muun muassa erilaisten tiimien muodossa. Jäsenistö näkyy Pedago ry:n viestinnässä.

2. YHDENVERTAINEN PEDAGO

Vuonna 2019 luotua yhdenvertaisuusohjelmaa päivitetään keväällä 2022 ja sen jalkauttamista jatketaan Pedago ry:n jäsenistön keskuuteen. Yhdenvertaisuusohjelmaa noudatetaan jokaisella Pedago ry:n toiminnan sektorilla. Pedago ry pyrkii kehittämään yhdenvertaisuuttaan kartoittamalla jäsenistön yhdenvertaisuuteen vaikuttavia tarpeita ja lisäämään jäsenistön vaikuttamismahdollisuuksia sen toteuttamisessa.

3. MONIPUOLINEN PEDAGO

Pedago ry:n toiminta on monipuolista niin edunvalvonnan, tapahtumien, viestinnän kuin yhteistyön osalta. Vuonna 2022 Pedago ry laajentaa toimintaansa etenkin kansainvälisyyden, kulttuurin ja alumnitoiminnan saralla sekä pyrkii tarjoamaan jäsenistölleen mielekkäitä tapahtumia, informatiivista viestintää ja avointa yhteistyötä yliopiston kanssa.

YHDENVERTAISUUS

Päätavoite	Toimenpiteet
<p>Pedago ry noudattaa Pedago ry:n yhdenvertaisuusohjelmaa ja edistää yhdenvertaisuutta kaikessa toiminnassaan.</p>	<p>Jokainen Pedago ry:n hallituksen jäsen sitoutuu noudattamaan Pedago ry:n yhdenvertaisuusohjelmaa.</p> <p>Yhdenvertaisuusohjelman keskeisiä kohtia päivitetään aktiivisesti sosiaaliseen mediaan ja Pedago ry:n nettisivuille.</p> <p>Pedago ry:n yhdenvertaisuusohjelma päivitetään vuonna 2022. Samalla arvioidaan vuoden 2019 yhdenvertaisuusohjelman toimenpiteiden oletettujen vaikutusten toteutumista.</p>
<p>Pedago ry pyrkii osallistamaan jäsenistöä yhdenvertaisuuden kehittämisessä.</p>	<p>Pedago ry:n hallitus sitoutuu kartoittamaan jäsenistön tarpeita kahdesti lukuvuodessa, kerran syyslukukauden ja kerran kevätlukukauden aikana.</p> <p>Pedago ry:n hallitus sitoutuu järjestämään vähintään kaksi yhdenvertaisuutta koskevaa tapahtumaa lukuvuoden aikana. Tapahtumien tarkoituksena on esimerkiksi Pedago ry:n yhdenvertaisuusohjelmaan perehtyminen sekä sen kehittämisen pohtiminen.</p> <p>Pohditaan mahdollisuuksia yhdenvertaisuustiimin luomiselle.</p>

Hallituksen yhdenvertaisuusvastaavan ja tapahtuman yhdenvertaisuusvastaavan termien erottaminen toisistaan.	Tapahtuman yhdenvertaisuusvastaavan nimikkeen muuttaminen turvahenkilöksi tapahtumissa ja uudessa yhdenvertaisuusohjelmassa.
---	--

EDUNVALVONTA

Päätavoite	Toimenpiteet
Pedago ry pyrkii monipuoliseen yhteistyöhön edunvalvonnassa.	<p>Pedago ry edustaa jäsenistöään kaikissa merkittävissä opettajankoulutuslaitoksen johtoryhmissä ja toimikunnissa.</p> <p>Pedago ry:n hallituksen jäsenet toimivat linkkinä opettajankoulutuslaitoksen ja opiskelijoiden välillä.</p> <p>Pedago ry tekee aktiivisesti yhteistyötä Jyväskylän yliopiston ylioppilaskunnan ja Suomen opettajaksi opiskelevien liiton kanssa edunvalvonnan tiimoilta.</p>
Edunvalvonta on läpinäkyvää ja jäsenistöä osallistavaa.	<p>Pedago ry toteuttaa jatkossakin edunvalvonta- ja hyvinvointikyselyitä ja kehittää toimintaansa niistä nousevien teemojen pohjalta.</p> <p>Pedago ry järjestää jäsenistölleen tapaamisia edunvalvonnan merkeissä.</p> <p>Jatketaan koosteiden tekemistä kyselyistä ja toimikuntien kokouksista jäsenistölle läpinäkyvyyden edistämiseksi.</p>
Edunvalvonta on alati kehittyvää sekä	Edunvalvojat kartoittavat aktiivisesti

<p>hyvinvointia edistävää.</p>	<p>monipuolisia yhteistyömahdollisuuksia esimerkiksi erilaisten koulutusten muodossa.</p> <p>Pedago ry:n hyvinvointipankkia päivitetään aktiivisesti. Hyvinvointia tuodaan esille luomalla kooste ajankohtaisista hyvinvointivinkeistä.</p>
--------------------------------	---

TUTORTOIMINTA

Päätavoite	Toimenpiteet
<p>Pedago ry:n hallitus ja tutorit toimivat aktiivisesti yhteistyössä.</p>	<p>Tutorvastaava huolehtii muiden Pedago ry:n hallituksen jäsenten kanssa siitä, että yhteistyö hallituksen ja tutoreiden välillä on avointa ja sujuvaa.</p> <p>Pedago ry:n hallitus ja tutorit pyytävät palautetta toisiltaan yhteistyöstä.</p> <p>Pedago ry:n hallitus tukee tutoreita sekä tutortoimintaa.</p> <p>Pedago ry:n hallitukselle ja tutoreille järjestetään ryhmäyttävää toimintaa, joka aloitetaan jo keväällä 2022.</p>
<p>Tutoreiden valintaprosessi on läpinäkyvää ja yhdenvertaista.</p>	<p>Tutorvalinnat tehdään yhteistyössä opettajankoulutuslaitoksen kanssa.</p> <p>Jäsenistölle tiedotetaan valintaprosessin menettelytavoista sekä valintaan vaikuttavista tekijöistä hyvissä ajoin.</p> <p>Pedago ry:n hallitus pyrkii kehittämään</p>

	<p>valintaprosessia yhä tasavertaisemmaksi, esimerkiksi käsittelemällä tutorhakemukset anonyymisti.</p>
<p>Pedago ry:n hallitus ja tutorit edistävät omalla toiminnallaan opiskelijoiden edunvalvontaa.</p>	<p>Pedago ry:n hallitus huolehtii, että tutorit noudattavat toiminnassaan Pedago ry:n yhdenvertaisuusohjelmaa.</p> <p>Pedago ry:n hallitus huolehtii yhdessä opettajankoulutuslaitoksen kanssa, että tutoreilla on edellytykset huolehtia uusien opiskelijoiden edunvalvonnasta.</p>

TALOUS

Päätavoite	Toimenpiteet
<p>Talous on suunnitelmallista, toimintaa turvaavaa ja sitä hoidetaan huolellisesti.</p>	<p>Talousarvio kulkee mukana kaikessa toiminnan suunnittelussa ja sitä seurataan säännöllisesti.</p> <p>Taloudellisesta tilanteesta tiedotetaan säännöllisesti Pedago ry:n hallituksen kokouksissa.</p> <p>Budjetointia tehdään yhdessä kaikkien Pedago ry:n hallituksen jäsenten sekä muiden toimintaa järjestävien osapuolten kanssa, esimerkiksi tapahtumien suunnittelussa.</p> <p>Talousvastaava luo talousarvion pohjalta budjetin seuranta -tiedoston, johon jokaisella Pedago ry:n hallituksen jäsenellä</p>

	<p>on tarkastelu-oikeus.</p> <p>Budjetointia tarkennetaan ja tehdään näkyväksi kirjaamalla rahaliikenteen summat pöytäkirjoihin.</p> <p>Kaikessa toiminnassa pyritään taloudelliseen yllätyksettömyyteen.</p> <p>Kirjanpitoa ja tositteiden arkistointia tehdään järjestelmällisesti.</p> <p>Talousvastaava toteuttaa eri pankkien kilpailuttamisen nykyisten palvelumaksujen alentamiseksi.</p>
Talousvastaavan/-vastaavien työvälineiden päivittäminen.	Pedago ry:lle hankitaan tietokone, joka periytyy talousvastaavalta toiselle.
Maksuliikenteen selkeyttäminen kirjanpidon ja muun toiminnan helpottamiseksi.	<p>Kartoitetaan mahdollisuuksia toimivampiin maksuvaihtoehtoihin, kuten Kide.app.</p> <p>Kehitetään laskutuskäytäntöjä yhtenäisemmiksi, erityisesti haalarimerkkimyynnin osalta.</p>

VAPAA-AIKA

Päätavoite	Toimenpide
Tapahtumiin osallistumisen kynnystä pyritään madaltamaan.	<p>Lisätään tietoisuutta tapahtumien luonteesta esimerkiksi tapahtumakuvausten ja selkeän viestinnän avulla.</p> <p>Järjestetään tapahtumia, joissa osallistujia</p>

	jaetaan sattumanvaraisiin ryhmiin.
<p>Liikuntasektorilla järjestetään monipuolista ja innostavaa matalan kynnyksen toimintaa.</p>	<p>Liikuntavastaava kartoittaa jäsenistön toiveita ja ehdotuksia lajikokeilujen ja liikuntatapahtumien suhteen.</p> <p>Tiedottamista liikuntavuoroista tehostetaan. Tämän avulla selkeytetään liikuntavuorojen tarkoitusta ja pyritään luomaan avoin ja turvallinen ilmapiiri.</p> <p>Liikuntavuorojen lajikirjoa laajennetaan tavoittamaan kaiken tasoisia liikkujia.</p> <p>Pohditaan tarvetta liikuntavuoron pelisäännöille.</p>
<p>Vapaa-ajan tapahtumat ovat monipuolisia ja niissä huomioidaan jäsenistön moninaisuus.</p>	<p>Kaikilla Pedago ry:n toiminnan sektoreilla järjestetään monipuolisia ja turvallisia tapahtumia, mukaan lukien alkoholittomat tapahtumat, kulttuuri- ja liikuntatapahtumat sekä muu vapaa-ajan toiminta.</p> <p>Tapahtumissa ja niiden suunnittelussa otetaan huomioon jäsenistön erilaiset tarpeet, kuten esimerkiksi esteettömyys ja alkoholittomuus.</p> <p>Pedago ry:n tapahtumissa noudatetaan Pedago ry:n yhdenvertaisuusohjelmaa.</p> <p>Kaikissa Pedago ry:n omissa tapahtumissa on alkoholiton turvahenkilö. Poislukien tapahtumat, joissa turvallisuus on kolmansien osapuolten takaama tai</p>

	<p>tilaisuudet, joissa Pedago ry ei ole päätoiminen järjestäjä.</p>
<p>Tapahtumia suunniteltaessa ja järjestettäessä osallistetaan jäsenistöä sekä kartoitetaan jäsenten toiveita ja ehdotuksia.</p>	<p>Jäsenistöä kannustetaan osallistumaan Pedago ry:n tapahtumatiimin toimintaan.</p> <p>Pohditaan toimihenkilöiden nimeämistä jäsenistön joukosta osaksi tapahtumatiimiä.</p> <p>Tapahtumista kerätään palautetta säännöllisesti ja ajantasaisesti. Pedago ry:n hallitus luo palautteen keräämiseen yhtenäisen linjan.</p> <p>Huomioidaan jäsenistön toiveita ja ehdotuksia tapahtumista.</p>
<p>Tapahtumien suunnittelussa ja toteutuksessa otetaan huomioon poikkeustilanteet.</p>	<p>Tapahtumia suunniteltaessa ennakoitaan tulevaa sekä seurataan ja noudatetaan ajantasaisia viranomaisohjeistuksia.</p> <p>Tapahtumia suunniteltaessa pohditaan tarvittaessa vaihtoehtoisia toteutustapoja, esimerkiksi etäyhteyden käyttöä.</p> <p>Tapahtuman järjestämisen kannattavuutta tulee arvioida turvallisuus- ja hyvinvointinäkökulmista.</p>

KANSAINVÄLISYYS

Päätavoite	Toimenpiteet
Pedago ry:n toiminnassa huomioidaan kansainvälisyys.	<p>Tehostetaan Pedago ry:n kansainvälistä toimintaa esimerkiksi järjestämällä enemmän tapahtumia kansainvälisten opiskelijoiden kanssa.</p> <p>Pedago ry:n kansainvälisyysvastaava toimii yhteistyössä muiden Jyväskylän yliopiston ja eri ainejärjestöjen kansainvälisyydestä vastaavien toimijoiden kanssa.</p> <p>Pedago ry viestii tapahtumistaan lyhyesti myös englanniksi. Pohditaan tarvetta englanninkielisen viestinnän laajentamiselle.</p> <p>Tiedotetaan Pedago ry:n jäsenistöä erilaisista kansainvälistymismahdollisuuksista.</p>

YHTEISVASTUU

Päätavoite	Toimenpiteet
Tuetaan kansainvälisiä ja/tai valtakunnallisia yhteisvastuuprojekteja.	<p>Tehdään vuosittainen lahjoitus jäsenistön valitsemaan hyväntekeväisyyskohteeseen.</p> <p>Järjestetään jäsenistölle mahdollisuuksia verenluovutukseen.</p>
Keskitytään toiminnan ekologisuuteen ja sen kehittämiseen.	Kaikessa Pedago ry:n toiminnassa huomioidaan ympäristöystävällisyys.

	<p>Vahvistetaan Pedago ry:n ekologista toimintamallia ja kannustetaan jäsenistöä kestäviin valintoihin.</p> <p>Tulevia hankintoja tehdessä huomioidaan hankintojen ekologisuus ja kestävyys.</p>
--	--

YHTEISTYÖ

Päätavoite	Toimenpiteet
Yhteistyötä tehdään laadukkaasti ja monipuolisesti eri tahojen kanssa.	<p>Tehdään aktiivisesti yhteistyötä Jyväskylän yliopiston, Jyväskylän opettajankoulutuslaitoksen, JYY:n, SOOLin ja Pedago ry:n yritys yhteistyökumppaneiden kanssa.</p> <p>Pyritään lisäämään poikkitieteellistä ja valtakunnallista yhteistyötä.</p>
Ylläpidetään monipuolista yritys yhteistyötä.	<p>Tarjotaan jäsenille monipuolisia jäsenetuja, jotka houkuttelevat liittymään Pedago ry:n jäseneksi.</p> <p>Jäseneduista viestitään tehokkaasti eri kanavilla.</p> <p>Tehdään aktiivisesti yhteistyötä Pedago ry:n yritys yhteistyökumppaneiden kanssa, ja ollaan valmiita kehittämään jo olemassa olevaa yhteistyötä.</p> <p>Kuunnellaan jäsenistön toiveita yritys yhteistyön osalta, ja kartoitetaan uusia yhteistyökumppaneita.</p>

	<p>Tarjotaan uusille ja vanhoille yhteistyökumppaneille mahdollisuus haalarisponsorointiin.</p> <p>Pedago ry:n yritys yhteistyövastaava on yhteydessä jokaiseen yritys yhteistyökumppaniin vuosittain ja huolehtii sopimusten päivittämisestä ajan tasalle.</p> <p>Kartoitetaan uusia yhteistyömahdollisuuksia esimerkiksi koulutusten ja tapahtumasponsoroinnin saralla.</p>
<p>Suomen Opettajaksi Opiskelevien Liitto SOOL ry tuodaan näkyväksi ja tutuksi Pedago ry:n jäsenille.</p>	<p>SOOL-vastaava tiedottaa säännöllisesti SOOLin tehtävistä ja jäseneduista sekä ajankohtaisista tiedotteista, tapahtumista ja kannanotoista Pedago ry:n viestintäkanavissa.</p> <p>SOOL-vastaava tekee aktiivisesti yhteistyötä SOOLin aluetoimijoiden ja muiden Jyväskylän opettaja-ainejärjestöjen SOOL-vastaavien kanssa.</p> <p>Yhteistyötä toteutetaan osallistumalla aktiivisesti suunnitteluun, auttamalla tapahtumien järjestämisessä sekä kehittämällä opettajaopiskelijoiden verkostoitumista yli ainejärjestörajojen.</p>

ALUMNITOIMINTA

<p>Alumnitoimintaa kehitetään ja laajennetaan entisestään.</p>	<p>Valmistuvat luokanopettajaopiskelijat ohjataan liittymään Pedagon alumnit -Facebook-ryhmään tutkintotodistuksen mukana tulevassa liitteessä.</p> <p>Pedagon alumnit -Facebook-ryhmässä mainostetaan Pedago ry:n tapahtumia, joihin alumnit voivat osallistua.</p> <p>Pyritään lisäämään Pedago ry:n tapahtumia, joihin myös alumnit voivat osallistua. Pohditaan joidenkin tapahtumien kohdalla alumnikiintiön käyttöönottoa.</p> <p>Sekä alumneja että nykyisiä opiskelijoita osallistetaan alumnitoiminnan suunnitteluun ja toteutukseen keräämällä toiveita toiminnalle vähintään kerran vuodessa.</p> <p>Urapäivä-seminaari pyritään toteuttamaan yhteistyössä opettajankoulutuslaitoksen kanssa.</p> <p>Tehdään alumnitoiminnan toteuttamisessa yhteistyötä laitoksen alumnivastaavan kanssa.</p>
--	---

VIESTINTÄ

Päätavoite	Toimenpiteet
Viestintä on yhdenmukaista, tarkoituksellista	Luodaan viestintäsuunnitelma ja viestinnän

<p>ja tavoittavaa.</p>	<p>vuosikello, jota koko Pedago ry:n hallitus sitoutuu noudattamaan.</p> <p>Viestinnässä käytetään yhtenäistä graafista ilmettä.</p> <p>Pedago ry:lle luodaan kriisiviestintäsuunnitelma.</p> <p>Pedago ry:n hallitus pohtii ja arvioi eri viestintäkanavien tarkoitusta sekä tavoittavuutta.</p> <p>Viestintä on ajantasaista ja palvelee jäsenistön tarpeita.</p>
<p>Viestintä luo yhteisöllisyyttä.</p>	<p>Pedago ry osallistaa jäseniään viestimällä mahdollisuuksista antaa palautetta ja vaikuttaa toimintaan.</p> <p>Jäsenistön näkyvyyttä Pedago ry:n viestinnässä edistetään.</p>

ETUKÄTEEN KIRJATAAN TOIMINTAAN SEURAAVAA:

Tammikuu

Uuden hallituksen ryhmäytyminen ja toiminnan organisointi

SOOLin puheenjohtajakoulutus

Tammikuun hengailuilta

Pedagon sitsit

Helmikuu

SOOLin järjestökurssi

Kevätkokous

Helmikuun hengailuilta

Maaliskuu

Pre-talvipäivät

SOOLin Talvipäivät Joensuussa

Tutor-valinnat

Maaliskuun hengailuilta

Huhtikuu

SOOLin liittokokous Helsingissä

Pedago-gaala

Kostajaiset vuosikurssille -19

Kostajaiset vuosikurssille -20

Huhtikuun hengailuilta

Pedagon vappu

Toukokuu

Fuksimökki vuosikurssille -20

Hallituksen ja tutoreiden ryhmäytyminen

Tulevan syksyn tapahtumien suunnittelu yhdessä tutoreiden ja yhteistyökumppaneiden kanssa

Toukokuun hengailuilta

Elokuu ja syyskuu

Hallituksen ja tutoreiden ryhmäytyminen

Tutorkoulutus

Kasvatustieteelliset syyskauden avajaiset

Fuksisauna

Fuksimökki vuosikurssille -22

Fuksimökki vuosikurssille -21

Pedago & SOOL -info

Pedago vs. Abakus -jalkapallo-ottelu

Fuksiaiset

Fuksisitsit

Pedagon sitsit

Syyskuun hengailuilta

Lokakuu

Vuosijuhlat (58 vuotta)

Sillis

Syyskokous

SOOLin järjestökurssi

Lokakuun hengailuilta

Marraskuu

Haalarikastajaiset

Pikkujouluristeily

Pedagon sitsit

Marraskuun hengailuilta

Joulukuu

Itsenäisyyspäivän soitukulkue 6.12.

Joulumuistamiset

Tulevan hallituksen järjestäytyminen & perehdyttäminen

Joulukuun hengailuilta